
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Большехабыкская средняя общеобразовательная школа 
 

 

Номер документа Дата  

03-290/2 31.08.2021 

 

 

ПРИКАЗ 

 
О переименовании ФСК на ШСК 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 23.03.2020 года №117 «Об утверждении Порядка 

осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в 

виде общественных объединений), не являющихся юридическими лицами». 

В целях активизации физкультурно- спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переименовать Физкультурный спортивный клуб в  МКОУ 

Большехабыкской СОШ  на Школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем  ШСК  Ярового В.П.- учителя физической 

культуры, педагога доп. образования - с 01.09.2021 г.  

3.Яровому В.П. разработать и утвердить положение о Школьном спортивном 

клубе. 

4. Яровому В.П. утвердить план работы Школьного спортивного клуба. 

5. Утвердить расписание занятий Школьного спортивного клуба на 

2021-2022 учебный год. 

6.Заместителю директора по  УBP Ланчаковой Л. А. осуществлять 

контроль работы Школьного спортивного клуба в течение учебного 

года. 


		2022-06-09T12:06:06+0300
	МКОУ БОЛЬШЕХАБЫКСКАЯ СОШ




